2

[bookmark: P67]ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГЕОРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

23 мая 2024 г.                                г. Георгиевск                                       № 123-б

О внесении изменений в коды цели на реализацию инициативных проектов, применяемых при исполнении бюджета Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденные приказом финансового управления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2023 г. № 453-б

В целях организации сбора аналитической информации в автоматизированной системе «Бюджет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в коды цели на реализацию инициативных проектов, применяемых при исполнении бюджета Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденные приказом финансового управления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2023 г. № 453-б «Об утверждении кодов цели на реализацию инициативных проектов, применяемых при исполнении бюджета Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» после слов:

	«Реализация инициативного проекта (Обустройство детской площадки в станице Урухской по улице Продольной Георгиевского муниципального округа Ставропольского края), реализуемого за счет поступлений от физических лиц, индивидуальных предпринимателей и организаций
	24-П-060»

дополнить словами:
	«Реализация инициативного проекта (Устройство тротуара по улице Степная в станице Георгиевской Георгиевского муниципального округа Ставропольского края)
	24-П-070

	Реализация инициативного проекта (Устройство искусственного покрытия детской площадки по улице Советской в поселке Шаумянском Георгиевского муниципального округа Ставропольского края)
	24-П-080

	Реализация инициативного проекта (Благоустройство детской площадки по ул. Садовой в п. Новом Георгиевского муниципального округа Ставропольского края)
	24-П-090

	Реализация инициативного проекта (Устройство искусственного покрытия детской площадки на улице Школьной поселка Нижнезольского Георгиевского муниципального округа Ставропольского края)
	24-П-100

	Реализация инициативного проекта (Благоустройство детских площадок на территории г. Георгиевска Георгиевского муниципального округа Ставропольского края)
	24-П-110

	Реализация инициативного проекта (Ремонт участка автомобильной дороги, ведущей на территорию городского кладбища г. Георгиевска Георгиевского муниципального округа Ставропольского края)
	24-П-120

	Реализация инициативного проекта (Ремонт тротуара по ул. Калинина от ул. Ермолова до ул. Гастелло в г. Георгиевске Георгиевского муниципального округа Ставропольского края)
	24-П-130

	Реализация инициативного проекта (Ремонт спортивного зала МБОУ Гимназии № 2 города Георгиевска)
	24-П-140

	Реализация инициативного проекта (Устройство отмостки Городского Дворца культуры МБУК «ГЦКС» г. Георгиевск, ул. Чугурина-Московская, 12/46)
	24-П-150

	Реализация инициативного проекта (Капитальный ремонт пешеходного мостика через канал Широкий п. Падинского)
	24-П-160

	Реализация инициативного проекта (Капитальный ремонт спортивной площадки в станице Лысогорской)
	24-П-170

	Реализация инициативного проекта (Благоустройство детской площадки по улице Комсомольской станицы Подгорной)
	24-П-180

	Реализация инициативного проекта (Приобретение звуковой и световой аппаратуры в Краснокумский СДК МБУК «ГЦКС»)
	24-П-190»

2. Отделу планирования и мониторинга бюджета финансового управления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (далее – отдел планирования и мониторинга бюджета) обеспечить формирование справочников по кодам цели.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования и мониторинга бюджета Григорьева К.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель главы администрации –
начальник финансового управления
администрации Георгиевского муниципального
округа Ставропольского края 			                        И.И.Дубовикова